
 
Uchwała Nr XLI/732/10 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27 września 2010 r. 

 
w sprawie udzielenia przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego pomocy rzeczowej 
jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego w ramach 
 „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji w 2010 r.”. 
 
 
 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  oraz uchwały 
Nr XXXVII/626/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie 
przyjęcia „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji w 2010 r.”, uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§1. 

Jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego  udziela się pomocy rzeczowej 

w postaci: 

1. interaktywnych zestawów multimedialnych, zgodnie z zał. Nr 1; 

2. mobilnych zestawów komputerowych, zgodnie z zał. Nr 2; 

3. pracowni językowych, zgodnie z zał. Nr 3;  

4. uczniowskich zestawów do kształcenia kompetencji z matematyki, zgodnie z zał. Nr 4. 

 

§ 2. 

Udzielenie pomocy rzeczowej nastąpi na podstawie stosownych  umów zawartych pomiędzy 

Województwem Świętokrzyskim a jednostkami samorządu terytorialnego, o których mowa w § 1. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący  Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Zarówno ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1590 ze zm.), jak i ustawa z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) dają Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego podstawy prawne 
do udzielenia pomocy rzeczowej w ramach  Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju 
Edukacji w 2010 r. 
 
Uchwałą Nr XXXVII/626/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
przyjął „Świętokrzyski Program Wspierania Rozwoju Edukacji w 2010 r.” wraz  z niezbędnymi 
załącznikami (wzór wniosku, umowy, oświadczenia). 
Zgodnie z założeniami Programu Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił nabór wniosków 
o przyznanie wsparcia rzeczowego w postaci interaktywnego zestawu multimedialnego, mobilnego 
zestawu komputerowego, pracowni językowej oraz uczniowskich zestawów do kształcenia 
kompetencji z matematyki dla gmin/szkół z terenu województwa świętokrzyskiego. 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powołał Komisję (uchwała Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego Nr 2764/10 z dnia 21 lipca 2010 r.), która dokonała oceny formalnej 
i merytorycznej złożonych wniosków. W ramach ogłoszonego naboru wpłynęły 373 wnioski. Podczas 
oceny formalnej Komisja odrzuciła 36 wniosków, które nie spełniały wymogów formalnych. 
Do oceny merytorycznej zakwalifikowano 337 wniosków. Komisja pozytywnie oceniła: 

1. 100 wniosków gmin/szkół w zakresie udzielenia pomocy rzeczowej w postaci interaktywnych 
zestawów multimedialnych; 

2. 54 wnioski gmin/szkół w zakresie udzielenia pomocy rzeczowej w postaci mobilnych 
zestawów komputerowych; 

3. 50 wniosków gmin/szkół w zakresie udzielenia pomocy rzeczowej w postaci pracowni 
językowych; 

4. 30 wniosków gmin/szkół w zakresie udzielenia pomocy rzeczowej w postaci uczniowskich 
zestawów do kształcenia kompetencji  z matematyki. 

 
Zgodnie z założeniem Programu pierwszeństwo w otrzymaniu pomocy mieli wnioskodawcy z listy 
rezerwowej „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji na Obszarach Wiejskich” 
z 2009 r. pod warunkiem ponownego wystąpienia o udzielenie pomocy (aktualne formularze 
wniosków) i uzyskania pozytywnej oceny. Uchwałą Sejmiku zostały zabezpieczone środki  niezbędne 
na realizację Programu. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/732/10 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27 września 2010 r. 
 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego, którym 
udziela się  pomocy rzeczowej w postaci interaktywnych zestawów multimedialnych                                            

dla niżej wymienionych szkół  
 

 
Lp. 

 
Nazwa jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

 
Nazwa szkoły 

(bezpośredniego beneficjenta 
pomocy rzeczowej) 

 
1. Gmina Baćkowice Gimnazjum Publiczne w Baćkowicach 
2. Gmina Bałtów Publiczna Szkoła Podstawowa w Pętkowicach 
3. 

Gmina Bieliny 
Zespół Szkół Samorządowych Szkoła Podstawowa w 

Bielinach 
4. 

Gmina Bliżyn 
Zespół Szkół - Gimnazjum im. Gen. Stanisława Maczka               

w Bliżynie 
5. Gmina Bodzechów Publiczna Szkoła Podstawowa w Szwarszowicach 
6. 

Gmina Bodzentyn 
Publiczne Gimnazjum im. Oddziału Armii Krajowej 

"Wybranieccy" we Wzdole Rządowym 
7. 

Gmina Bodzentyn 
Szkoła Podstawowa im. Antoniego Wacińskiego 

w Bodzentynie 
8. Gmina Brody Publiczne Gimnazjum im. Stanisława Staszica w Rudzie 
9. 

Powiat Buski 
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

im. Kazimierza Wielkiego w Busku - Zdroju 
10. Gmina Busko - Zdrój Samorządowe Gimnazjum w Zbludowicach 
11. 

Gmina Chęciny 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Korzecku prowadzona 
przez Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Kultury w 

Korzecku 
12. 

Gmina Chmielnik 
Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w 

Chmielniku 
13. Gmina Działoszyce Szkoła Podstawowa w Stępocicach 
14. Gmina Działoszyce Szkoła Podstawowa w Dzierążni 
15. 

Gmina Górno 
Szkoła Podstawowa w Krajnie im. Ks. Jerzego 

Popiełuszki 
16. Gmina Iwaniska Publiczna Szkoła Podstawowa w Iwaniskach 
17. Gmina Jędrzejów Zespół Szkół Gimnazjum nr 2 w Jedrzejowie 
18. Gmina Kazimierza 

Wielka 
Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Mjr Henryka 

Dobrzańskiego "Hubala" w Gorzkowie 
19. Gmina Kazimierza 

Wielka 
Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Antoniego 

Mietniowskiego w Zięblicach 
20. 

Powiat Kazimierski 
Liceum Ogólnokształcące im. Marii Curie - Skłodowskiej 

w Kazimierzy Wielkiej 
21. 

Gmina Kielce 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 Szkoła 

Podstawowa nr 15  im. Tadeusza Kościuszki w Kielcach 
22. 

Gmina Kielce 
V Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Piotra Ściegiennego 

w Kielcach 
23. 

Gmina Kielce 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kielcach (VII 

Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Piłsudskiego, 
Technikum Nr 8) 



24. 
Gmina Kije 

Zespół Placówek Oświatowych w Kijach Szkoła 
Podstawowa w Kijach- Szkoła Filialna w Gartatowicach 

25. 
Gmina Klimontów 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jerzego Ossolińskiego 
w Klimontowie 

26. Gmina Kluczewsko Zespół Przedszkolno - Szkolny w Dobromierzu 
27. 

Powiat Konecki 
II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - 

Curie w Końskich 
28. Powiat Konecki Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Baryczy 
29. Gmina Krasocin Zespół Placówek Oświatowych w Czostkowie 
30. Gmina Kunów Publiczna Szkoła Podstawowa w Janiku 
31. 

Gmina Kunów 
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Nietulisku 

Dużym 
32. 

Gmina Łagów 
Gminny Zespół Szkół Szkoła Podstawowa im. 

Batalionów Chłopskich w Łagowie 
33. 

Gmina Łączna 
Zespół Szkół Szkoła Podstawowa im. E.G.Kaszyńskiego 

"Nurta" w Goździe 
34. 

Gmina Łoniów 
Publiczny Zespół Szkół im. Oddziału Partyzackiego 

"Jędrusie" w Sulisławicach Gimnazjum 
35. 

Gmina Łopuszno 
Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Łopusznie-Szkoła 

Podstawowa 
36. Gmina Łopuszno Szkoła Podstawowa w Dobrzeszowie 
37. 

Gmina Michałów 
Zespół Placówek Oświatowych Gimnazjum w 

Węchadłowie 
38. Gmina Miedziana Góra Zespół Szkół w Kostomłotach II 
39. Gmina Miedziana Góra Szkoła Podstawowa w Porzeczu 
40. Gmina Mirzec Szkoła Podstawowa w Tychowie Starym 
41. 

Gmina Morawica 
Publiczna Szkoła w Lisowie prowadzona przez 
Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza 

42. Gmina Morawica Zespół Szkół w Bilczy 
43. Gmina Nagłowice Zespół Placówek Oświatowych w Wawrzynie Pierwszym 
44. Gmina Nowa Słupia Publiczna Szkoła Podstawowa w Jeziorku 
45. 

Gmina Nowy Korczyn 
Samorządowe Gimnazjum im. Św. Kingi w Nowym 

Korczynie 
46. Gmina Obrazów Publiczne Gimnazjum w Obrazowie 
47. Gmina Oksa Szkoła Podstawowa w Oksie 
48. Gmina Oksa Szkoła Podstawowa w Węgleszynie 
49. Gmina Oleśnica Publiczne Gimnazjum w Oleśnicy 
50. 

Gmina Oleśnica 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego 

w Oleśnicy 
51. 

Gmina Opatowiec 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pszczoły "Wojnara"  

w Krzczonowie 
52. Powiat Opatowski Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie 
53. 

Gmina Osiek 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Heleny i Józefa 

Świątyńskich w Ossali 
54. Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 
Zespół Szkół Publicznych Nr 1 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
55. Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 
Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Ostrowcu Świętokrzyskim 

56. 
Powiat Ostrowiecki 

Liceum Ogólnokształcące nr IV im. C. K. Norwida w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

 



57. 
Powiat Ostrowiecki 

Liceum Ogólnokształcące Nr II im. Joachima 
Chreptowicza w Ostrowcu Świętokrzyskim 

58. Powiat Opatowski Zespół Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie 
59. Gmina Ożarów Szkoła Podstawowa w Janowicach 
60. 

Gmina Pacanów 
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Ratajach 

Słupskich 
61. 

Gmina Pawłów 
Szkoła Podstawowa im. Wandy Pomianowskiej 

w Radkowicach 
62. Gmina Pawłów Szkoła Podstawowa w Łomnie 
63. 

Gmina Piekoszów 
Zespół Placówek Oświatowych Gimnazjum nr 1 w 

Piekoszowie 
64. 

Gmina Pierzchnica 
Zespół Szkół w Pierzchnicy Szkoła Podstawowa w 

Pierzchnicy 
65. 

Gmina Pińczów 
Zespół Placówek Oświatowych Szkoła Podstawowa w 

Zagości 
66. Gmina Pińczów Szkoła Podstawowa w Bogucicach 
67. 

Gmina Połaniec 
Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Królowej Jadwigi w 

Połańcu 
68. 

Powiat Staszowski 
Zespół Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" 

w Połańcu 
69. Gmina Raków Szkoła Podstawowa w Ociesękach 
70. 

Gmina Rytwiany 
Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole im. Marii Firlejczyk w 

Sichowie Dużym 
71. Gmina Samborzec Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej 
72. Gmina Samborzec Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach 
73. 

Gmina Sandomierz 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika 

w Sandomierzu 
74. 

Gmina Secemin 
Zespół Szkół w Seceminie Szkoła Podstawowa im. J. 

Zawady 
75. Powiat Jędrzejowski Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Sędziszowie 
76. Gmina Sędziszów Gimnazjum w Sędziszowie 
77. Gmina Skarżysko 

Kamienna 
Gimnazum Nr 3 im. Gen. Hedy-Szarego w Skarżysku 

Kamiennej 
78. 

Powiat Skarżyski 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Skarżysku 

Kamiennej 
79. 

Powiat Skarżyski 
III Liceum Ogólnokształcące  im. Stanisława Staszica 

w Skarżysku Kamiennej 
80. Gmina Słupia 

Jędrzejowska 
Gimnazjum Publiczne im. Romana Czarneckiego w Słupi 

Jędrzejowskiej 
81. Gmina Smyków Szkoła Podstawowa w Miedzierzy 
82. Gmina Sobków Gimnazjum Publiczne im. Jana Pawła II w Sobkowie 
83. 

Gmina Starachowice 
Gimnazjum Nr 4 im. Polskich Noblistów w 

Starachowicach 
84. 

Powiat Starachowicki 
II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica 

w Starachowicach 
85. 

Powiat Starachowicki 
I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki 

w Starachowicach 
86. 

Gmina Staszów 
Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" 
i Przedszkole w Smerdynie 



87. 
Gmina Stąporków 

Zespół Szkół Publicznych w Stąporkowie Publiczna 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

88. Gmina Stopnica Szkoła Podstawowa w Smogorzowie 
89. Gmina Strawczyn Szkoła Podstawowa w Niedźwiedziu 
90. Gmina Suchedniów Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Suchedniowie 
91. 

Gmina Szydłów 
Szkoła Podstawowa im. Jana Kaczorowskiego w 

Szydłowie 
92. 

Gmina Tuczępy 
Zepół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła 

Podstawowa i Przedszkole w Tuczępach Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Tuczępach 

93. 
Gmina Waśniów 

Zespół Szkół w Mominie Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Mjr. Jana Piwnika "Ponurego" w Mominie 

94. Gmina Waśniów Publiczna Szkoła Podstawowa w Boleszynie 
95. 

Gmina Wąchock 
Szkoła Podstawowa im. Ludowego Wojska Polskiego 

w Parszowie 
96. 

Powiat Włoszczowski 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława 

Staszica we Włoszczowie 
97. 

Gmina Wodzisław 
Samorzadowa Szkoła Podstawowa im. Jednostki Ziemi 

Kieleckiej w Mierzawie 
98. 

Gmina Wojciechowice 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Wojciechowicach im. 
Gen. Franciszka Kamińskiego Komendanta Głównego 

BCH 
99. 

Gmina Zawichost 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Płka Jana Pokrzywy 

w Czyżowie Szlacheckim 
100. 

Gmina Zawichost 
Szkoła Podstawowa im. Ziemi Zawichojskiej w 

Zawichoście 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/732/10 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27 września 2010 r. 
 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego, którym 
udziela się pomocy rzeczowej w postaci mobilnych zestawów komputerowych dla niżej 

wymienionych szkół  
 
 

 
Lp. 

 

 
Nazwa jednostki 

samorządu terytorialnego 

 
Nazwa szkoły 

(bezpośredniego beneficjenta 
pomocy rzeczowej) 

 
1. 

Gmina Bejsce 
Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Gen. Franciszka 

Kamińskiego w Bejscach 
2. 

Gmina Bliżyn 
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 

Odrowążku 
3. 

Gmina Bogoria 
Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła 

Podstawowa i Przedszkole w Jurkowicach 
4. Gmina Brody Szkoła Podstawowa w Brodach 
5. 

Gmina Brody 
Zespół Placówek Oświatowych Szkoła Podstawowa im. 

Stefana Żeromskiego w Stykowie 
6. Gmina Chęciny Gimnazjum Nr 1 im. Kacpra Fodygi w Chęcinach 
7. Gmina Ćmielów Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Nalazka w Ćmielowie 
8. Gmina Dwikozy Szkoła Podstawowa w Dwikozach 
9. 

Gmina Działoszyce 
Zespół Szkół w Działoszycach Szkoła Podstawowa im. 

Tadeusza Kościuszki w Działoszycach 
10. Gmina Górno Szkoła Podstawowa w Górnie 
11. Gmina Imielno Zespół Szkół w Mierzwinie 
12. Powiat Jędrzejowski I Liceum Ogólnokształcące im. M. Reja w Jędrzejowie 
13. 

Gmina Kazimierza Wielka 
Publiczne Gimnazjum Samorządowe w Kazimierzy 

Wielkiej 
14. Powiat Kazimierski Zespół Szkół Zawodowych w Odonowie 
15. 

Gmina Kielce 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 29 (Szkoła 
Podstawowa Nr 7 im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej w 

Kielcach, Gimnazjum Nr 1 im. Ks. Stanisława 
Konarskiego) 

16. 
Gmina Kielce 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 IV Liceum 
Ogólnokształcące im. Hanki Sawickiej w Kielcach 

17. Gmina Klimontów Publiczna Szkoła Podstawowa w Nawodzicach 
18. Powiat Konecki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 
19. Gmina Końskie Gimnazjum Nr 1 w Końskich 
20. 

Gmina Koprzywnica 
Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w 

Niedźwicach 
21. Gmina Kunów Publiczna Szkoła Podstawowa  w Kunowie 
22. 

Gmina Lipnik 
Zespół Szkół prof. J. Mikułowskiego - Pomorskiego 

w Lipniku 
23. Gmina Łagów Gminny Zespół Szkół Publiczne Gimnazjum w Łagowie 
24. Gmina Łoniów Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła w Łążku 
25. Gmina Łubnice Publiczna Szkoła Podstawowa w Budziskach 
26. Gmina Małogoszcz Szkoła Podstawowa w Rembieszycach 



27. 
Gmina Masłów 

Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w 
Mąchocicach Scholasterii 

28. Gmina Michałów Zespół Placówek Oświatowych w Michałowie 
29. 

Gmina Mirzec 
Gimnazjum Publiczne z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Jadwigi i Józefa Prendowskich w Mircu 
30. 

Gmina Morawica 
Zespół Placówek Oświatowych Szkoła Podstawowa im. 

K. Makuszyńskiego w Morawicy 
31. 

Gmina Moskorzew 
Zespół Placówek Oświatowych - Gimnazjum w 

Moskorzewie 
32. Gmina Nowy Korczyn Szkoła Podstawowa w Brzostkowie 
33. Gmina Opatowiec Szkoła Podstawowa w Opatowcu 
34. 

Gmina Opatów 
Samorządowy Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
35. Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 
Zespół Szkół Publicznych nr 2 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
36. 

Powiat Ostrowiecki 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
37. 

Gmina Ożarów 
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szylki 

w Ożarowie 
38. Gmina Pawłów Szkoła Podstawowa w Godowie 
39. Gmina Piekoszów Szkoła Podstawowa w Zajączkowie 
40. 

Gmina Pińczów 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza Topolnickiego 

w Pińczowie 
41. Gmina Raków Szkoła Podstawowa w Rakowie 
42. 

Gmina Sadowie 
Zespół Szkół w Sadowiu - Szkoła Podstawowa 

im. "Batalionów Chłopskich" w Sadowiu 
43. Gmina Sandomierz Gimnazjum Nr 1 im. Jana Długosza w Sandomierzu 
44. Gmina Skarżysko 

Kamienna 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 

w Skarżysku Kamiennej 
45. Gmina Słupia I Publiczne Gimnazjum w Słupi 
46. Gmina Sobków Szkoła Podstawowa w Sobkowie 
47. Gmina Solec - Zdrój Zespół Publicznych Placówek Oświatowych w Zborowie 
48. 

Gmina Starachowice 
Społeczna Szkoła Podstawowa Społecznego 

Towarzystwa Oświatowego w Starachowicach 
49. Gmina Stopnica Szkoła Podstawowa w Czyżowie 
50. 

Gmina Suchedniów 
Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Wandy 

Łyczakowskiej w Ostojowie 
51. Gmina Wilczyce Szkoła Podstawowa w Darominie 
52. 

Gmina Wodzisław 
Zespół Szkół Samorządowa Szkoła Podstawowa im. 

Wojska Polskiego w Wodzisławiu 
53. Gmina Wojciechowice Publiczne Gimnazjum w Bidzinach 
54. Gmina Złota Szkoła Podstawowa w Chrobrzu 
 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/732/10 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27  września 2010 r. 
 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego, którym 
udziela się pomocy rzeczowej w postaci pracowni językowych dla niżej wymienionych 

szkół  
 
 

 
Lp. 

 

 
Nazwa jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

 
Nazwa szkoły 

(bezpośredniego beneficjenta 
pomocy rzeczowej) 

 
1. 

Gmina Bałtów 
Zespół Szkół Publicznych Szkoła Podstawowa w 

Bałtowie 
2. Gmina Bieliny Szkoła Podstawowa w Porąbkach 
3. Gmina Bodzechów Zespół Szkół Publicznych Szkoła Podstawowa w Szewnie 
4. Powiat Kielecki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie 
5. 

Gmina Bogoria 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Publiczne Gimnazjum 

im. Jana Pawła II w Bogorii 
6. 

Powiat Buski 
Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Busku - 

Zdroju 
7. Gmina Chęciny Szkoła Podstawowa w Tokarni 
8. Powiat Kielecki Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku 
9. Gmina Czarnocin Gimnazjum im. Armii  Krajowej w Cieszkowach 
10. 

Gmina Daleszyce 
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Partyzantów Armii 

Krajowej Ziemi Kieleckiej w Sukowie 
11. Gmina Fałków Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Fałkowie 
12. Gmina Gowarczów Szkoła Podstawowa w Gowarczowie 
13. 

Powiat Jędrzejowski 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. gen. Stefana 

Roweckiego "Grota" w Jędrzejowie 
14. 

Gmina Kielce 
II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego w 

Kielcach 
15. Gmina Kielce Gimnazjum nr 7 im. Stanisława Moniuszki w Kielcach 
16. Gmina Kluczewsko Publiczne Gimnazjum w Kluczewsku 
17. Gmina Koprzywnica Szkoła Podstawowa im. Wł. Jasińskiego w Koprzywnicy 
18. Gmina Krasocin Szkoła Podstawowa w Krasocinie 
19. Gmina Masłów Zespół Szkół w Mąchocicach Kapitulnych 
20. Gmina Miedziana Góra Zespół Szkół w Ćmińsku 
21. Gmina Nowy Korczyn Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Korczynie 
22. 

Powiat Ostrowiecki 
Liceum Ogólnokształcące nr III im. Wł. Broniewskiego 

w Ostrowcu Świętokrzyskim 
23. 

Gmina Pacanów 
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w 

Pacanowie 
24. 

Gmina Pawłów 
Gimnazjum im. Lucyny i Mieczysława Ambrożów 

w Szerzawach 
25. 

Powiat Pińczowski 
Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica 

w Pińczowie 
26. Gmina Radków Zespół Szkół w Radkowie Gimnazjum 
27. 

Gmina Radoszyce 
Gimnazjum Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w 

Radoszycach 



28. Gmina Raków Gimnazjum im. Jana Pawła II w Rakowie 
29. 

Gmina Ruda Maleniecka 
Zespół Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie 

Malenieckiej Publiczne Gimnazjum w Rudzie 
Malenieckiej 

30. 
Gmina Sadowie 

Zespół Szkół w Sadowiu, Gimnazjum im. Ppłk. 
Wł. Zawiejskiego ps. "Jaruga" w Sadowiu 

31. 
Powiat Sandomierski 

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. 
prof. Z. Strzeleckiego w Sandomierzu 

32. 
Gmina Sandomierz 

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jarosława Iwaszkiewicza 
w Sandomierzu 

33. 
Gmina Sędziszów 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. T. Kościuszki w 
Sędziszowie 

34. Gmina Sitkówka - 
Nowiny 

Szkoła Podstawowa im. gen. Antoniego Hedy "Szarego" 
w Kowali 

35. Powiat Kazimierski Zespół Szkół Zawodowych  w Skalbmierzu 
36. 

Powiat Skarżyski 
Zespół Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w 

Skarżysku Kamiennej 
37. Gmina Skarżysko 

Kościelne 
Zespół Szkół Publicznych Publiczne Gimnazjum w 

Skarżysku Kościelnym 
38. 

Gmina Sobków 
Zespół Placówek Oświatowych w Miąsowej Szkoła 

Podstawowa 
39. Powiat Starachowicki Zespół Szkoł Zawodowych nr 3 w Starachowicach 
40. 

Gmina Staszów 
Zespół Szkół Publiczna Szkola Podstawowa Nr 2 im. 

I.J.Paderewskiego i Publiczne Gimnazjum Nr 2 w 
Staszowie 

41. 
Powiat Staszowski 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w 
Staszowie 

42. 
Gmina Stąporków 

Zespół Szkół Publicznych w Niekłaniu Wielkim 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. ppor. Karola 
Niedzielskiego "Dobosza" w Niekłaniu Wielkim 

43. 
Powiat Konecki 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława 
Staszica w Stąporkowie 

44. Gmina Strawczyn Zespół Placówek Oświatowych w Oblęgorku 
45. Gmina Suchedniów Gimnazjum w Suchedniowie im. Stanisława Staszica 
46. Gmina Waśniów Gimnazjum w Waśniowie 
47. Gmina Wilczyce Zespół Szkół w Wilczycach 
48. 

Powiat Włoszczowski 
I Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława 

Sikorskiego we Włoszczowie 
49. 

Gmina Zagnańsk 
Zespół Szkoły Podstawowej, Przedszkola i Gimnazjum 

im. Jana Pawła II w Samsonowie 
50. 

Gmina Zawichost 
Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

w Zawichoście 
 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/732/10 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27 września 2010 r. 
 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego, którym 
udziela się  pomocy rzeczowej w postaci uczniowskich zestawów do kształcenia 

kompetencji z matematyki dla niżej wymienionych szkół  
 
 

 
Lp. 

 
Nazwa jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

 
Nazwa szkoły 

(bezpośredniego beneficjenta 
pomocy rzeczowej) 

 
1. Gmina Imielno Zespół Szkół w Motkowicach 
2. Gmina Imielno Zespół Szkół w Mierzwinie 
3. Gmina Iwaniska Zespół Publicznych Szkół w Mydłowie 
4. 

Gmina Jędrzejów 
Zespół Placówek Oświatowych Szkoła Podstawowa 

im. bł. Wincentego Kadłubka w Prząsławiu 
5. 

Gmina Kielce 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 Szkoła 

Podstawowa nr 15  im. Tadeusza Kościuszki w Kielcach 
6. 

Gmina Kije 
Zespół Placówek Oświatowych w Kijach Szkoła 

Podstawowa w Kijach Szkoła Filialna we 
Włoszczowicach 

7. Gmina Łoniów Publiczna Szkoła Podstawowa w Gieraszowicach 
8. 

Gmina Łubnice 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wojciecha Skuzy 

w Łubnicach 
9. 

Gmina Małogoszcz 
Zespół Placówek Oświatowych Szkoła Podstawowa 

w Złotnikach 
10. 

Gmina Morawica 
Szkoła Podstawowa im. Jakuba Szelesta w Dębskiej 

Woli 
11. Gmina Nowa Słupia Szkoła Podstawowa w Starej Słupi 
12. Gmina Obrazów Publiczna Szkoła Podstawowa w Głazowie 
13. Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Henryka 

Sienkiewicza w Ostrowcu Świętokrzyskim 
14. Gmina Pacanów Gimnazjum nr  1 im. Michała Janasa w Pacanowie 
15. Gmina Piekoszów Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jaworzni 
16. Gmina Radoszyce Szkoła Podstawowa w Wilczkowicach 
17. Gmina Raków Szkoła Podstawowa w Szumsku 
18. 

Gmina Rytwiany 
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Rytwianach 
19. 

Gmina Sadowie 
Zespół Szkół w Sadowiu - Szkoła Podstawowa im. 

"Batalionów Chłopskich" w Sadowiu 
20. 

Gmina Secemin 
Szkoła Podstawowa w Psarach im. Batalionów 

Chłopskich w Psarach 
21. 

Gmina Sitkówka - Nowiny 
Szkoła Podstawowa im. gen. Antoniego Hedy "Szarego" 

w Kowali 
22. 

Gmina Skalbmierz 
Zespół Szkół - Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Mikołaja Reja w Topoli 
23. 

Gmina Skarżysko 
Kościelne 

Zespół Szkół Publicznych Szkoła Podstawowa im. 
Stanisława Staszica w Skarżysku Kościelnym 

 



24. 
Gmina Solec - Zdrój 

Zespół Publicznych Placówek Oświatowych  w Solcu - 
Zdroju 

25. Gmina Strawczyn Zespół Placówek Oświatowych w Strawczynie 
26. 

Gmina Szydłów 
Szkoła Podstawowa im. Jana Kaczorowskiego w 

Szydłowie 
27. Gmina Waśniów Publiczna Szkoła Podstawowa w Waśniowie 
28. 

Gmina Wodzisław 
Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Adama 

Mickiewicza w Lubczy 
29. Gmina Wojciechowice Publiczna Szkoła Podstawowa w Stodołach 
30. 

Gmina Zagnańsk 
Zespół Szkoły Podstawowej Nr 2, Przedszkola i 

Gimnazjum im. Stanisława Staszica w Zagnańsku 
 
 
 
 
 


